

ÅRSREDOVISNING

för

Bildfeldt AB

Org.nr. 556486-9534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Hult, Styrelseledamot
2023-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av fotografering och bild samt ljussättning. Bifirma Stairway Light bedriver den verksamhet som avser ljussättning.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhult kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 521 521	7 329 622	8 987 584	7 213 293
Resultat efter finansiella poster	56 456	369 406	-395 418	-50 501
Soliditet (%)	24,17	19,91	7,57	20,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 38% jämfört med föregående år. Detta beror på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	645 671
Årets resultat			52 020
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	697 691

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	645 671
Årets resultat	52 020
	<u>697 691</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	697 691
	<u>697 691</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		4 521 521	7 329 622
Övriga rörelseintäkter		322 500	657 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 844 021</u>	<u>7 987 052</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 741 512	-4 595 573
Övriga externa kostnader		-855 032	-1 031 015
Personalkostnader	3	-1 692 243	-1 538 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-421 197</u>	<u>-386 134</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 709 984</u>	<u>-7 551 299</u>
Rörelseresultat		134 037	435 753
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-127 711</u>	<u>-66 347</u>
Summa finansiella poster		<u>-77 581</u>	<u>-66 347</u>
Resultat efter finansiella poster		56 456	369 406
Resultat före skatt		56 456	369 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 436	0
Årets resultat		<u>52 020</u>	<u>369 406</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>637 567</u>	<u>615 093</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		637 567	615 093
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>17 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 000	0
Summa anläggningstillgångar		654 567	615 093
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 401 782	1 538 288
Övriga fordringar		1 327	16 313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 000</u>	<u>2 906</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 408 109	1 563 007
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 319 627</u>	<u>1 621 577</u>
Summa kassa och bank		1 319 627	1 621 577
Summa omsättningstillgångar		2 727 736	3 184 584
SUMMA TILLGÅNGAR		3 382 303	3 799 677

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		645 671	276 265
Årets resultat		52 020	369 406
Summa fritt eget kapital		<u>697 691</u>	<u>645 671</u>
Summa eget kapital		817 691	765 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		331 490	377 875
Övriga skulder		2 181 092	2 193 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 030	462 845
Summa kortfristiga skulder		<u>2 564 612</u>	<u>3 034 006</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 382 303	3 799 677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022/2023	2021/2022
	Övriga rörelseintäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Övr ersättn, omställningsstöd	0	101 932
	Tillväxtverket permitteringsstöd	0	80 498
	Statens kulturråd	322 500	425 000
		<u>322 500</u>	<u>607 430</u>

Not 3	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 534 206	5 432 443
	Inköp	443 671	291 763
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-190 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 977 877	5 534 206
	Ingående avskrivningar	-4 919 113	-4 722 979
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	190 000
	Årets avskrivningar	<u>-421 197</u>	<u>-386 134</u>
	Utgående avskrivningar	-5 340 310	-4 919 113
	Redovisat värde	637 567	615 093

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
-------	--	------------	------------

Stairway light Rentals AB

Inköp	<u>17 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	17 000	0
Redovisat värde	17 000	0

Not 6	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	220 000	220 000
	Summa ställda säkerheter	<u>220 000</u>	<u>220 000</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-06-30	2022-06-30
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Bildfeldt AB
Org.nr. 556486-9534

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bildfeldt AB
Org.nr. 556486-9534

Älmhult

Charlotta Feldt
Charlotta Feldt

Michael Hult
Michael Hult

2023-11-14

2023-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2023.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i Far
